第５号様式（第３条関係）
支店・営業所等状況報告書
令和 　年 　月 　日
鹿屋市長 　中西　茂 様
所   在   地
商号又は名称
代表者職氏名
次のとおり、鹿屋市内に所在する支店・営業所等の状況について報告します。
	営業所の所在地
	〒　　　　　　　鹿屋市

	営業所の名称

	営業所代表者の職名・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	営業所の設置年月
	年　　月
	営業年数
	　　満　　　年

	営業所建物の形態
	[image: image1.png]

	自社所有で事務所専用として使用

	賃貸で事務所専用として使用

	役員又は職員の住居と併用
（所有者名　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	他社と併用（相手方の名称　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	鹿屋市への法人市民税等の申告納付

	有　（注　納税証明書（課税状況が分かるもの）を提出すること。）

	無

	営業所の従業員数（人）
	技術関係
	事務関係
	営業関係
	その他
	合計

	内鹿屋市在住（人）

注　取引権限の委任の有無に関係なく、鹿屋市内に本店以外の支店・営業所等を有する場合に提出してください。ただし、鹿屋市内の支店・営業所等において入札参加資格が不要の場合又は本社が鹿屋市内の場合は提出の必要はありません。
・営業所等の写真
【営業所等の全景】

【営業所等の内部】

PAGE